Ceny pszenicy w Londynie, nie zmieniły się.

GIEŁDA KRAKOWSKA, 25 lutego.

Banknoty polskie za 100 zlr. now. żądają złp. 351 pl. 345; Ruble obrączkowe agio żądają 9 płać 7; Półimperyale rosyjskie żądają złr. 10—80 płać 10—65; Listy zastawne polskie z kuponami żąd. złp. 160 1/4 pl. 99 1/2.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

16 (28) lutego 1860 r.

| M o n e t y . | żądano | | płacono | |
|--|------------|------------|------------|------------|
| | Rs. kop. | Rs. kop. | Rs. kop. | Rs. kop. |
| Pół-imperyale Rosyjskie. | — | — | 5 | 60 |
| Dukaty Hollenr. nowe ważne | — | — | — | — |
| P a p i e r y . | | | | |
| Obl. Skarb. za 100 rsr.